
                                                                                                                                                                                                                            
Č. j.: SPU 035294/2025  Číslo smlouvy objednatele: 1097-2024-505205/1 
UID: spudms00000015240837                                     Číslo smlouvy zhotovitele: S25-017-0075 

 

                    1/28  

DODATEK Č. 1 SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                          
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 
 
Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, 

vedoucím Pobočky Prachatice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Šebesta,  

vedoucí Pobočky Prachatice 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Kučera,  
 pracovník Pobočky Prachatice  
      Tel.: +420 724 322 338    
      E-mail: f.sebesta@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
Zhotovitel:      
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 
 370 04 České Budějovice  
 zastoupený: Ing. Jiřím Kozlem, jednatelem a Ing. Radimem 

Čápem Ph.D., jednatelem 
 telefon: 380 731 121 
 e-mail: office-kajov@swietelsky.cz 
 ID DS: amx5p38 
 v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Trs, stavbyvedoucí      
 tel.: 702 211 801  
 e-mail: j.trs@swietelsky.cz 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   
 číslo účtu: 994404-0147137001/0800    
 IČO: 48035599   
 DIČ: CZ48035599, je plátcem DPH   
 Korespondenční a fakturační adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov 
 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 



Smlouva o dílo na zhotovení stavby (PRV) – Polní cesta C1 v katastrálním území Němčice u Netolic 

2/4 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 17.10.2024 Smlouvu 
o dílo na zhotovení stavby (PRV) (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provedení 
díla s názvem „Polní cesta C1 v katastrálním území Němčice u Netolic“, a Objednatel se 
zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek 
ujednaných v této Smlouvě. 

 

Článek II. 

Předmět a účel Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je změna harmonogramu postupu prací a úprava lhůty plnění uzlových 

bodů. Zhotovitel předložil při předání staveniště aktualizovaný harmonogram postupu prací, 

který upravuje a datumově konkretizuje lhůty jednotlivých fází stavby uvedené v Čl. V odst. 4. 

Smlouvy. Změny v harmonogramu byly vyvolány skutečným zahájením prací v důsledku 

zaregistrování Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 2014-2020 a s tím souvisejícím 

datem účinnosti Smlouvy (dle Čl. XIX odst. 6. Smlouvy), tj. dnem 31.10.2024.  

Článek III. 

Rozsah a specifikace změn Smlouvy 

1. Vzhledem ke skutečnostem, uvedeným v Čl. II. odst. 1. tohoto Dodatku, se mění lhůty 

uvedené v Čl. V odst. 4. Smlouvy, a to takto:  

Dokončení úpravy pláně polní cesty C1 - lhůta pro plnění do: 162 dnů od nabytí účinnosti 

smlouvy (závazný termín dokončení etapy 11.4.2025) 

Dokončení pokládky štěrkodrti polní cesty C1 - lhůta pro plnění do: 176 dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy (závazný termín dokončení etapy 25.4.2025) 

Dokončení pokládky asfaltobetonu polní cesty C1 - lhůta pro plnění do: 183 dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy (závazný termín dokončení etapy 2.5.2025) 

Tímto Dodatkem nedochází ke změně konečných termínů, které jsou uvedeny v Čl. V odst. 4. 

Smlouvy.  

Nové znění Harmonogramu prací s upravenými termíny uzlových bodů je Přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 
se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Objednatel. 



Smlouva o dílo na zhotovení stavby (PRV) – Polní cesta C1 v katastrálním území Němčice u Netolic 

3/4 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro 
neuveřejnění tohoto Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 – Závazný harmonogram postupu prací – aktualizace 

 

Za objednatele: 

Místo: Prachatice 

Datum: 3. února 2025 

Za zhotovitele: 

Místo: Kájov 

Datum:  

 

„Elektronicky podepsáno“ 

 

…………………………………… …………………………………………………. 

Ing. František Šebesta 

Vedoucí Pobočky Prachatice 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Michal Pavlík                 Martin Dudák 

              oba na základě pověření 

  

 

 



Smlouva o dílo na zhotovení stavby (PRV) – Polní cesta C1 v katastrálním území Němčice u Netolic 

4/4 
 

Příloha č. 1 - Závazný harmonogram postupu prací – aktualizace 

 
 

 

 

Důležité milníky 

Datum  

17.10.2024 Uzavření smlouvy o dílo 

31.10.2024 Nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

7.11.2024 Předání staveniště 

11.4.2025 Dokončení úpravy pláně 

25.4.2025 Dokončení pokládky štěrkodrti 

2.5.2025 Dokončení pokládky asfaltobetonu a penetračního makadamu 

 

 

 

 

 

Název stavebního objektu Polní cesta C 1 

Kalendářní rok 2024 2025 

Kalendářní 
měsíc 

11 12 1 2 3 4 5 

Počet dnů 
potřebných pro 
jednotlivé fáze 

výstavby 

Počet dnů od 
účinnosti 
smlouvy 

Závazné termíny 

Dokončení 
úpravy pláně 

       33 162 11.4.2025 

Dokončení 
pokládky 
štěrkodrti 

     
  14 176 25.4.2025 

Dokončení 
pokládky 

asfaltobetonu 

     
  7 183 2.5.2025 


		2025-02-03T06:18:03+0100


		2025-02-05T08:01:08+0100
	Martin Dudák


		2025-02-10T12:53:58+0100
	Michal Pavlík




